

ÅRSRAPPORT

ANNUAL REPORT

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

1. JULY 2016 - 30. JUNE 2017

SAFE NORDHAVN APS

AMERIKA PLADS 7

2100 København Ø

CVR-nr. 27 47 14 71

CENTRAL BUSINESS REGISTRATION no. 27 47 14 71

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den / 2017
*Adopted at the Company's
Annual General Meeting,
on / 2017*

ANDREAS HUNTER

Dirigentens navn tillige med blokbogstaver

The Chairman's name in capital letters

INDHOLDSFORTEGNELSE

CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Ledelsesberetning mv. <i>Management's review etc.</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	2
Påtegninger <i>Statement and report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	4-7
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	8-12
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 2017 <i>Income statement 1. July - 30. June 2017</i>	13
Balance pr. 30. juni 2017 <i>Balance sheet at 30. June 2017</i>	14-15
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	16
Noter <i>Notes</i>	17-19

I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske og den engelske tekst, er den danske tekst gældende.

In case of discrepancy between the Danish and English text, the Danish text shall prevail.

SELSKABSOPLYSNINGER

1

COMPANY DETAILS

Selskab

Company

Safe Nordhavn ApS
Buddingevej 312
2860 Søborg

CVR-nummer 27 47 14 71
Central Business Registration no. 27 47 14 71

14. regnskabsår
14th financial year

Hjemsted: Gladsaxe
Registered in:

Direktion

Board of Executives

Kim Hock Arthur Kiong

Andrew Sime Hunter

Revision

Company auditors

PwC
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Skelagervej 1A
9000 Aalborg
CVR-nummer 33771231
Central business registration no. 33771231

Søren Korgaard-Møllerup, statsautoriseret revisor
Søren Korgaard-Møllerup, State Authorised Public Accountant

Væsentligste aktiviteter

Safe Nordhavn ApS' hovedaktivitet er at investere i og udleje fast ejendom samt at drive hoteludlejning og management samt at beskæftige sig med dertil relaterede ydelser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat på t. kr. 19.271.858 er tilfredsstillende. Årets resultat er væsentligt påvirket af tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger på ejendommen med t.kr. 16.083.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2017.

Primary activities

Safe Nordhavn ApS' main activity comprises investment in and rent out of real estate, running a hotel rental and management and hereto related services.

Development in the Company's activities and finances

The companys result DKK. 19.271.858 is satisfactory. A reversal of previous years write-down on the property amounting to DKK (th) 16.083 has impacted the result significantly.

Events after the balance sheet date

No significant events have occurred after the balance sheet date which would influence the evaluation of the Company's financial position at 30. juni 2017.

RESULTATOPGØRELSE

13

1. JULI - 30. JUNI 2017

INCOME STATEMENT

1. JULY - 30. JUNE 2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
BRUTTOFORTJENESTE <i>GROSS PROFIT/LOSS</i>	14.932.022	13.387.772
2 Af- og nedskrivninger på anlægsaktiver <i>Amortisation, depreciation and write-down of fixed assets</i>	<u>-11.300.145</u>	<u>8.530.786</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT <i>OPERATING PROFIT</i>	26.232.167	4.856.986
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>1.524.656</u>	<u>3.095.909</u>
RESULTAT FØR SKAT <i>PROFIT BEFORE TAX</i>	24.707.511	1.761.077
1 Skat af årets resultat <i>Tax on profit for the year</i>	<u>5.435.653</u>	<u>1.482.048</u>
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>	<u><u>19.271.858</u></u>	<u><u>3.243.125</u></u>

RESULTATDISPONERING

DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS

Årets resultat foreslås disponeret således:

Profit for the year is proposed distributed as follows:

Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>19.271.858</u>	<u>3.243.125</u>
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>	<u><u>19.271.858</u></u>	<u><u>3.243.125</u></u>

AKTIVER
ASSETS

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2,4 Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	<u>185.896.078</u>	<u>171.604.249</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER <i>PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT</i>	<u>185.896.078</u>	<u>171.604.249</u>
ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSETS</i>	<u>185.896.078</u>	<u>171.604.249</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	0	247.702
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	6.980.532	5.481.931
1 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	1.482.048
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepaid expenses</i>	<u>0</u>	<u>72.686</u>
TILGODEHAVENDER <i>RECEIVABLES</i>	<u>6.980.532</u>	<u>7.284.368</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER <i>CASH</i>	<u>18.792.563</u>	<u>7.977.683</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>	<u>25.773.095</u>	<u>15.262.050</u>
AKTIVER I ALT <i>TOTAL ASSETS</i>	<u><u>211.669.173</u></u>	<u><u>186.866.300</u></u>

PASSIVER

EQUITY AND LIABILITIES

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>	67.126.839	67.126.839
Reserve for opskrivning <i>Reserve for revaluation</i>	1.907.030	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	19.323.753	-15.018
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>	<u>88.357.623</u>	<u>67.111.822</u>
1 Hensættelser til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	4.510.358	0
HENSATTE FORPLIGTELSER <i>PROVISIONS</i>	<u>4.510.358</u>	<u>0</u>
3 Gæld til realkreditinstitutter <i>Debt to mortgage credit institutions</i>	115.567.133	116.703.874
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER <i>LONG-TERM LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>115.567.133</u>	<u>116.703.874</u>
3 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Current portion of long-term liabilities other than provisions</i>	1.474.772	1.474.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	732.771	227.345
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.026.516	1.348.487
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER <i>SHORT-TERM LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>3.234.059</u>	<u>3.050.604</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER <i>LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>118.801.192</u>	<u>119.754.478</u>
PASSIVER I ALT <i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i>	<u>211.669.173</u>	<u>186.866.300</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and security</i>		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Statement of changes in equity

16

	Virksom- hedskapital <i>Share capital</i>	Reserve for opskriv- ninger <i>Reserve for revaluation</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I ALT <i>TOTAL</i>
Egenkapital pr. 1/7 2015 <i>Equity at 1/7 2015</i>	67.126.839	0	-4.596.748	62.530.091
Værdiregulering renteswap <i>Value adjustment, interest swap</i>	0	0	1.338.605	1.338.605
Overført via resultatdisponeringen <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	0	0	3.243.125	3.243.125
Egenkapital pr. 1/7 2016 <i>Equity at 1/7 2016</i>	67.126.839	0	-15.018	67.111.822
Opskrivning af anlægsaktiver <i>Revaluations of fixed assets</i>	0	1.973.943	0	1.973.943
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>		-66.913	66.913	0
Overført via resultatdisponeringen <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	0	0	19.271.858	19.271.858
EGENKAPITAL PR. 30/6 2017 <i>Equity at 30/6 2017</i>	67.126.839	1.907.030	19.323.753	88.357.623

Virksomhedskapitalen består af 134.253.678 anparter a kr. 0,5. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

The share capital consist of 134,253,678 shares of DKK 0.5. The capital is not divided in different share class.

1 Selskabsskat og udskudt skat
Corporation tax and deferred tax

	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultat- opgørelsen	
	<i>Income taxes</i>	<i>Deferred tax</i>	<i>Acc. to the inc. statement</i>	<u>2015/16</u>
Skyldig pr. 1/7 2016 <i>Payable at 1/7 2016</i>	0	-1.482.048		
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	<u>0</u>	<u>5.992.406</u>	<u>5.435.653</u>	<u>-1.482.048</u>
SKYLDIG PR. 30/6 2017 <i>PAYABLE AT 30/6 2017</i>	<u>0</u>	<u>4.510.358</u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT <i>TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>			<u>5.435.653</u>	<u>-1.482.048</u>

2 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver
*List of fixed assets, amortisation and depreciation,
property, plant and equipment*

	Grunde og bygninger	I ALT	
	<i>Land and buildings</i>	<i>TOTAL</i>	<i>30/6 2016</i>
Kostpris pr. 1/7 2016 <i>Cost at 1/7 2016</i>	235.253.976	235.253.976	235.253.976
Tilgang i året <i>additions during the year</i>	460.988	460.988	0
KOSTPRIS PR. 30/6 2017 <i>COST AT 30/6 2017</i>	235.714.964	235.714.964	235.253.976
Opskrivninger pr. 1/7 2016 <i>Revaluation at 1/7 2016</i>	0	0	0
Årets opskrivninger <i>Revaluation for the year</i>	2.530.696	2.530.696	0
OPSKRIVNINGER PR. 30/6 2017 <i>REVALUATION AT 30/6 2017</i>	2.530.696	2.530.696	0
Nedskrivninger pr. 1/7 2016 <i>Write down for impairment 1/7 2016</i>	16.083.546	16.083.546	11.988.048
Årets tilbageførsler af tidl. års nedskrivninger <i>Write down for previous year</i>	-13.153.113	-13.153.113	0
Årets tilbageførsler, til afskrivninger <i>Transfer to depreciations</i>	-2.930.433	-2.930.433	4.095.498
NEDSKRIVNING PR. 30/6 2017 <i>WRITE DOWN FOR IMPAIRMENT AT 30/6 2017</i>	0	0	16.083.546
Afskrivninger pr. 1/7 2016 <i>Depreciation 1/7 2016</i>	47.566.181	47.566.181	43.130.893
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.852.968	1.852.968	4.435.288
Overført fra nedskrivninger <i>transferred from write down</i>	2.930.433	2.930.433	0
AFSKRIVNINGER PR. 30/6 2017 <i>DEPRECIATION AT 30/6 2017</i>	52.349.582	52.349.582	47.566.181
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30/6 2017 <i>CARRYING AMOUNT AT 30/6 2017</i>	185.896.078	185.896.078	171.604.249

3 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term liabilities other than provisions

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<u>Gældsforpligtelser i alt:</u>		
<i>Total debt:</i>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>115.567.133</u>	<u>118.178.646</u>
<i>Mortgage debt</i>		
I ALT	<u>115.567.133</u>	<u>118.178.646</u>
TOTAL		
<u>Gæld, der forfalder inden for et år:</u>		
<i>Instalments next financial year:</i>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.474.772</u>	<u>1.474.772</u>
<i>Mortgage debt</i>		
I ALT	<u>1.474.772</u>	<u>1.474.772</u>
TOTAL		
<u>Gæld, der forfalder efter 5 år:</u>		
<i>Debt outstanding after 5 years:</i>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>103.979.387</u>	<u>105.454.159</u>
<i>Mortgage debt</i>		
I ALT	<u>103.979.387</u>	<u>105.454.159</u>
TOTAL		

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Assets charged and security

Ejerpantebrev, nom. t.kr. 119.608, i selskabets grunde og bygninger med en balanceværdi på t.kr. 185.896 er pantsat til sikkerhed for engagement med kreditinstituttet Nykredit.

Mortgage deed at nominal value DKK(th) 119.608, registered in the property with a carrying amount at DKK(th) 185,896 has been pledged as security regarding the engagement with the credit institution Nykredit.

Pantebrev nom. t.kr. 527 er deponeret som sikkerhed for engagement med ejerforeningen.

Mortgage deed at nominal value DKK(th) 527 has been deposited as security regarding the engagement with the corporate body.